
PROTOKÓŁ NR 24/2023  

Z POSIEDZENIA KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ  

z dnia 2 października 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej – p. Łukasz Miętek.  

Posiedzenie komisji odbyło się w Urzędzie Gminy Wieliszew w pokoju nr 110.  

O godz. 15.30 Przewodniczący komisji powitał zebranych i rozpoczął posiedzenie.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Radna Krystyna Wesołowska była nieobecna na posiedzeniu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia. Uwag i zmian nie 

zgłoszono. Poddał nw. porządek posiedzenia pod głosowanie.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Sprawozdanie Komendanta Komisariatu Policji w Wieliszewie z bieżącej działalności. 

4. Dyskusja na temat stanu technicznego dróg i chodników; oznakowania dróg, 

infrastruktury drogowej i komunikacyjnej oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamkniecie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia  

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Grzegorz Bieńkowski, Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Bartłomiej 

Trzaskoma 

NIEOBECNI (1) Krystyna Wesołowska 

Ad. 3. Sprawozdanie Komendanta Komisariatu Policji w Wieliszewie z bieżącej 

działalności. 

Komendant nadkomisarz Marek Browalski poinformował, że na 7 listopada 2023 roku 

zaplanowana jest debata społeczna na której będzie możliwość zadawania pytań w celu 

wspólnego wypracowania bezpieczeństwa dla mieszkańców. Poinformował również że 

okres wakacyjny minął bez znaczących incydentów. Na posiedzeniu komisji obecny był Pan 

Marek Babecki, który dyskutował z Panem Komendantem na temat braku kontaktu z 

dzielnicowym oraz jego podejściu do pracy jak również sytuacji bezpieczeństwa w Janówku 

Pierwszym. 

Ad.4. Dyskusja na temat stanu technicznego dróg i chodników; oznakowania 

dróg, infrastruktury drogowej i komunikacyjnej oraz bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym. 

Pani Izabela Stasiorczyk- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej poinformowała  

o stanie dróg i chodników w Gminie Wieliszew. Następnie Pan Grzegorz Bieńkowski prosił 

o wystosowanie pisma do Zarządcy Dróg Wojewódzkich w sprawie przesunięcia znaku 

„obszar zabudowany” na wysokości końca miejscowości Olszewnicy Nowej – początek 



Krubina oraz wystosowanie pisma do Zarządcy Dróg Powiatowych celem zrobienia przejścia 

dla pieszych na wysokości ul. Spokojnej i ul. Dworcowej.  

Ad. 5. Sprawy różne 

Nie zgłoszono spraw różnych.  

Ad. 6. Zamkniecie posiedzenia.  

O godz. 16.20 Przewodniczący Komisji podziękował za udział członkom komisji i 

zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokół sporządziła:   

Agnieszka Bazylak 
Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego  

      i Ochrony Przeciwpożarowej  

     Łukasz Mietek 


